проект
Администрация сельского поселения
«Харагунское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»________2020 г.                                                                            №___
с. Харагун
О порядке создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Харагунское»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11, пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Харагунское», администрация сельского поселения «Харагунское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Харагунское» согласно приложению.
2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (http;//www.хилок.забайкальскийкрай.рф)
3. Настоящее постановление вступает в силу через месяц со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения «Харагунское»                                           В.А. Кондрюк